l§'

PORTARIA Ne 658/2022, t5 DE DEZEMBFiO 2022.

:

r}RETEITURA DE

§Ãü À,tIGUEt Dü üu,4,.MÁ
PÜDER EXEÜUTIYü

"DIsPÕE soBRE A

O Prefeito do Município
GOMES LEITE, no uso d
Orgânica do MunicÍpio de

NOMEAÇÃO DE
PREFEITURA DO

DO CUAfvIÁ"

olV
O SAMPAIO
e VI, da Lei

Art. ls- N

comissão de

MEIO
municipal na

Art.2s- Esta

Art.3s- Dê-se C

GabÍnete do Prefeito de São Migu
Registrado e publica

to em
ICIPAL DE

s da lei

a0L.12.2022.

Pará, em L5 de dezembro de 2022
na mesma data supra.ÍcÍpal

é

EDUARDO SAMPAIO GOMES TEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUET DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São tt/iguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

RESOLVE

É
--á-t,( À